
fEv.ô,' G2-2,-

DAROVACÍ SMLOUVA
Č. 0679/2018

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Město znojmo
zastoupené starostou janem Groisem, MBA
se sídlem znojmo, Obroková 1/12, 669 22
lČ: 00293881
bankovnÍspojení Komerční banka, a.s., pobočka znojmo
Č. účtu: 19-224741/0100
datová schránka:
(dále jen ,,dárce")

a

Česká republika
Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
zastoupená: plk. Ing. jiřím Pelikánem, ředitelem HZS jmk
se sídlem: Zubatého 685/1, 614 00 Brno
lČ: 70884099
bankovníspojenÍ: ČNB Brno
č. účtu: 19-10039881/0710
datová schránka: ybiaiuv
právní forma: organizační složka státu(dále jen ,,obdarovaný")

I. Preambule
Základním úkolem obdarovaného je chránit Životy a zdraví obyvatel, životní prostředí, zvířata

a majetek před požáry a jinými mimořádnými událostmi a krizovými situacemi.

Il. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je závazek dárce poskytnout obdarovanému dar ve formě movité

věci - výtvarně řešeného požárního zvonu ve výši 69.250 KČ od zhotovitele

Ill. Účel daru
Dar bude použit pro účely požární ochrany, integrovaného záchranného systému a ochrany

obyvatel, a to pro potřeby HZS jmK, požární stanice znojmo.

Obdarovaný použije dar jako připomínku vybudování a slavnostního otevřeni nové požární
stanice ve znojmě. Zvon bude zavěšen při vstupu do areálu Požární stanice znojmo.

1



lV. Způsob poskytnuti daru
Dárce se zavazuje převést dar do majetku obdarovaného do 10 dnů od účinnosti této smlouvy.

O předánía převzetí bude sepsán Předávací protokol, který bude potvrzen oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Za obdarovaného je oprávněn převzít dar

Obdarovaný nabývá vlastnictví k daru dnem podpisu předávacího protokolu.

V. Závěrečná ustanoveni
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejněnív registru smluv. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dárce obdrží
dvě vyhotovení smlouvy a obdarovaný dvě.

Smluvní strany proh|ašuji, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, jejímu obsahu rozumí
a souhlasí s nim. Smlouva je uzavírána po vzájemném ujednáni podle jejich pravé a svobodné vůle,
na důkaz uvedených tvrzenítuto smlouvu vlastnoručně podepisuji.

Poskytnuti daru obdarovanému bylo schváleno usnesením ZM č. 142/2018, bod č. 7119
konaném dne 4. 6. 2018.

Ve znojmě dne: 1 1, 06, 2018 V Brně dne: 2 O, OS, 2018

MĚ
Obroko

2


